Барање 14-5424/1: Во врска со положбата на младите луѓе (од 15 до 29 години) во Република Северна Македонија и нивното учество во политичкиот, социјалниот и економскиот живот за 2019 година.
1. Млади луѓе во ризик од сиромаштија
2. [bookmark: _GoBack]Млади луѓе кои живеат во сиромаштија
3. Млади луѓе под социјална заштита
Одговор: 
Во Република Северна Македонија за 2019 година според добиениот податок од Проектот за унапредување на социјалните услуги, Министерството за труд и социјална политика Ве известува дека вкупниот број на корисници (од 15 до 29 години) кои се наоѓаат на социјален ризик, односно млади луѓе во ризик од сиромаштија, млади луѓе кои живеат во сиромаштија и млади луѓе под социјална заштита изнесува 84468.
